Российская Федерация

Липецкая область Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Студенский сельсовет

29 сессия V созыва
от 13.06.2017г.          с. Студенки                                     № 29/69
РЕШЕНИЕ
  О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, утвержденного  решением Совета депутатов сельского поселения Студенский сельсовет от 11.10.2013 года № 38/122
    В связи с заключенным Соглашением № 24-2017 от 01.01.2017 г.  « О передаче осуществления полномочий контрольно-счетной комиссии по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля», Совет депутатов сельского поселения Студенский сельсовет
                                                             РЕШИЛ:
1.Принять изменения в Положение о бюджетном процессе сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, утвержденное  решением Совета депутатов сельского поселения Студенский сельсовет от 11.10.2013 года № 38/122 с изменениями от 07.02.2014 года № 47/147 (Прилагаются)
2.Направить данные изменения главе сельского поселения Студенский сельсовет для подписания и обнародования

3. Настоящие изменения действуют с 01.01.2017 г.
       Председатель Совета депутатов сельского

       поселения Студенский сельсовет                                              М.М.Дубянский.

                                                    Изменения
в Положение  о бюджетном процессе сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

Приняты Советом депутатов сельского поселения Студенский сельсовет 13.06.2017 года № 29/69
1) в ст.34, ст.41,ст.50, ст.52 слова  « кон​троль​но - счет​ная ко​мис​сия сельского поселения» заменить словами « кон​троль​но - счет​ная ко​мис​сия Усманского района»

Глава сельского поселения

Студенский сельсовет                                           М.М.Дубянский.